Oratio.

Concede, quæsumus, omnipotens DEUS, ut qui in sanctissimo dilecti Filii tui Corde gloriantes, præcipua in nos Charitatis ejus beneficia recolimus: Eorum pariter & actu deletemur, & fructu. Per eundem Dominum nostrum.

Lectio Isaiae Prophetæ.

Isa. cap. 12.

Confitebor Tibi Domine, quoniam iratus es mihi: Conversus est furor tuus, & consolatus es me. Ecce DEUS Salvator meus, fiducialiter agam, & non timebo; quia fortitudo mea, & laus mea Dominus, & factus est mihi in salutem. Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris. Et dicetis in illa die: Confitemini Domino, & invocate nomen ejus, memen-tote, quoniam excelsum est nomen Ejus. Cantate Domino, quoniam magnifice fecit, annunciate hoc in universa terra. Exulta, & lauda habitatio Sion, quia magnus in medio Tui Sanctus Israel.

Graduale, Jerem. Thren. cap. 1.

O Vos omnes, qui transitis per viam, attendite, & videte, si est dolor sicut dolor meus. ¶ Cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in finem dilexit Eos. **Alleluja, alleluja.**

y. Matth.

V. Matib. 11. 29. Discite a Me, quia mitis sum, & humilis Corde, & invenietis requiem animabus vestris. Alleluja.

Sequentia S. Evangelii secundum Joannem.

Joan. 19. 31.

IN illo tempore Judæi, quoniam Parasceve erat, ut non remanerent in Cruce corpora Sabbato (erat enim magnus dies ille Sabbati) rogarerunt Pilatum, ut frangerentur eorum crura, & tollerentur. Venerunt ergo milites, & primi quidem fregerunt crura, & alterius qui crucifixus est cum Eo. Ad JESUM autem cum venissent, ut viderunt Eum jam mortuum, non fregerunt ejus crura: sed unus militum lancea latus aperuit, & continuo exivit sanguis, & aqua; et qui vidit testimonium perhibuit, & verum est testimonium ejus. **Credo:**

Offertorium Ps. 102.

Benedic anima mea Domino, & noli oblivisci omnes retributio-nes ejus, qui replet in bonis deside-rium tuum. Alleluja.

Secreta:

Tuere nos, Domine tua Tibi holocausta offerentes; ad quæ ut ferventius corda nostra præparentur, flammis adure Tuæ

divinæ Charitatis. Qui vivis & regnas.

Præfatio de Passione.

Communio Ps. 68.

Improperium expectavit Cor meum & miseriam, & sustinui, qui simul contrastaretur, & non fuit; qui consolaretur, & non inveni. Alleluja.

Post communio.

Pacificis pasti deliciis, & salutari bus Sacramentis, Te suppli-ces exoramus Domine Deus no-ster, ut qui mitis es, & humili corde, nos a vitiorum omnium la-be purgatos, propensius facias a superbis fæculi vanitatibus ab-horrere. Qui vivis & regnas.

Die xv. Junii.

INFESTO SS. VITI, MODESTI